

Årsredovisning
för
Stjernberg Consulting AB
559089-6428

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Herman Stjernberg, Styrelseledamot
2023-05-12

Styrelsen för Stjernberg Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska förvalta aktier och andelar i andra bolagsverksamheter, bedriva frilansade make up artist, projektledning inom event och reserelaterade bokningstjänster, konsultuppdrag inom finansiering och ekonomi och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Tärnsjö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft en minskad nettoomsättningen under 2022 vilket beror på minskade konsultuppdrag. De minskade konsultuppdragen har varit planerade från bolaget och inget som påverkar bolagets framtid.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	896	1 638	1 904	1 967
Resultat efter finansiella poster	-37	291	507	493
Soliditet (%)	86,3	88,1	64,1	61,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 123 538	223 936	1 397 474
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		223 936	-223 936	0
Årets resultat			-36 635	-36 635
Belopp vid årets utgång	50 000	1 347 474	-36 635	1 360 839

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 347 474
årets förlust	-36 635
	1 310 839
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 310 839
	1 310 839

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		896 336	1 638 077
Övriga rörelseintäkter		60 000	22 499
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		956 336	1 660 576
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-80 802	-253 606
Övriga externa kostnader		-569 572	-762 315
Personalkostnader	2	-445 059	-1 218 471
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 659	-5 086
Övriga rörelsekostnader		-3 000	-25 000
Summa rörelsekostnader		-1 117 092	-2 264 478
Rörelseresultat		-160 756	-603 902
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		125 000	897 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		53	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-932	-1 743
Summa finansiella poster		124 121	895 257
Resultat efter finansiella poster		-36 635	291 355
Resultat före skatt		-36 635	291 355
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-67 419
Årets resultat		-36 635	223 936

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	132 243	147 502
Inventarier, verktyg och installationer	4	56 600	0
Summa materiella anläggningstillgångar		188 843	147 502
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	39 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		375 100	350 100
Summa finansiella anläggningstillgångar		375 100	389 100
Summa anläggningstillgångar		563 943	536 602
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		117 348	80 813
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		7 549	7 549
Övriga fordringar		672 819	532 725
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 558	15 273
Summa kortfristiga fordringar		837 274	636 360
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		176 342	412 581
Summa kassa och bank		176 342	412 581
Summa omsättningstillgångar		1 013 616	1 048 941
SUMMA TILLGÅNGAR		1 577 559	1 585 543

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 347 474	1 123 538
Årets resultat		-36 635	223 936
Summa fritt eget kapital		1 310 839	1 347 474
Summa eget kapital		1 360 839	1 397 474
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 898	35 160
Skatteskulder		0	35 658
Övriga skulder		180 822	107 251
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		216 720	188 069
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 577 559	1 585 543

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	152 588	0
Inköp	0	152 588
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	152 588	152 588
Ingående avskrivningar	-5 086	0
Årets avskrivningar	-15 259	-5 086
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 345	-5 086
Utgående redovisat värde	132 243	147 502

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	60 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 000	0
Årets avskrivningar	-3 400	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 400	0
Utgående redovisat värde	56 600	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	389 100	474 500
Inköp	25 000	42 600
Försäljningar	-39 000	-128 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	375 100	389 100
Utgående redovisat värde	375 100	389 100

Stockholm 2023-05-10

Herman Stjernberg
Herman Stjernberg

Sarah Stjernberg
Sarah Stjernberg